

Link do produktu: <https://www.deesis.com.pl/musli-tropikalne-500g-p-9091.html>



Musli tropikalne 500g

Cena	9.00 zł
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Musli tropikalne

Musli tropikalne to kompozycja płatków owsianych, żytnich, kukurydzianych oraz rodzynek, żurawiny, chipsów kokosowych, amarantusa ekspandowanego oraz goji.

Musli jest ciekawą propozycją na śniadanie lub przekąskę. Najlepiej smakuje z zimnym lub ciepłym mlekiem, napojem roślinnym ale także z jogurtem.

Składniki

Płatki **owsiane**, Płatki **żytnie**, Płatki kukurydziane (kasza kukurydziana, cukier, sól, ekstrakt słodowy z **jęczmienia**, regulator kwasowości: fosforany sodu), Rodzynki Thompson (rodzynki, olej roślinny), Rodzynki (rodzynki, olej słonecznikowy), Żurawina suszona (żurawina, cukier, olej słonecznikowy), Chipsy kokosowe, Amarantus popping, Jagody goji suszone

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Musli tropikalne jest naturalnym źródłem:

- > **Fosforu** - który wspomaga utrzymanie zdrowych kości i zębów.
- > **Magnezu** - który przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz układu nerwowego.
- > **Żelaza** - który pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny.
- > **Cynku** - pozwala zachować zdrowe włosy, paznokcie, skórę oraz w utrzymaniu prawidłowego widzenia.

Wartość odżywcza produktu	W 100 g	W porcji 50 g	%RWS* w 50 g
Wartość energetyczna	1453 kJ / 344 kcal	726 kJ / 172 kcal	9 %
Tłuszcz	3,7 g	1,8 g	3 %
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,8 g	0,4 g	2 %
Węglowodany	66 g	33 g	13 %
- w tym cukry	20 g	10 g	11 %
Błonnik	7,7 g	3,8 g	-
Białko	8 g	4 g	8 %
Sól**	0,8 g	0,4 g	6 %

Witaminy i składniki mineralne	W 100 g	%RWS* w 100 g	W porcji 50 g
Fosfor	281 mg	40 %	141 mg
Magnez	83 mg	22 %	42 mg
Żelazo	3 mg	21 %	1,5 mg
Cynk	2 mg	20 %	1 mg

Możliwe naturalne odchylenia.

**Zawartość soli wynika wyłącznie z obecności naturalnie.

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal).

Informacje o alergenach

W zakładzie pakowane są również: **sezam, migdały**, produkty zawierające **gluten**, różne **orzechy**. Pomimo dołożenia wszelkich starań nie można w 100 % wykluczyć wystąpienia w produkcie tych surowców.